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

L Linneskåp

Kapphylla

N7-1402C

Kapphylla

ELC El/Mediacentral

3 RUM OCH KÖK CA 79 KVM

Förklaringar:

Lägenhetsnummer:

A
B

C

D

A

B
 Hus N6

 Hus N7

 Våning 0
 1

2
3
4
5

N

0 1 2 5

Skala 1:100Meter

N

3 
RU

M
 O

C
H

 K
Ö

K

3 
RU

M
 O

C
H

 K
Ö

K

LGG

TT TM

G

G

G

G

K

F

ST

GL

KLK/

LGH-Förråd

Sov 1

Vardagsrum

Entré

Wc/dusch/tvätt

Kök/Vardagsrum

Balkong

E
L
C

Balkong

DM
M

Sovrum 1

Sovrum 2

K Kylskåp

F Frys

Induktionshäll

M Mikrovågsugn

N7-1203C

DM Diskmaskin

Överskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

G Garderob

ST Städskåp

L Linneskåp

Kapphylla

N7-1403C

ELC El/Mediacentral

3 RUM OCH KÖK CA 79 KVM

Förklaringar:

Lägenhetsnummer:

A
B

C

D

A

B
 Hus N6

 Hus N7

 Våning 0
 1

2
3
4
5

N

0 1 2 5

Skala 1:100Meter

N

E G N A H E M S B O L A G E T 4544 E G N A H E M S B O L A G E T



LGG

TT TM

G

G

G

G

K

F

ST

GL

Vardagsrum

Entré

Wc/dusch/tvätt

Kök/Vardagsrum

Balkong

Balkong

E
L
CFörråd

DM
M

Sovrum

Sovrum 1

Sovrum 2

K Kylskåp

F Frys

Induktionshäll

M Mikrovågsugn

N7-1103C

DM Diskmaskin

Överskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

G Garderob

ST Städskåp

L Linneskåp

Kapphylla

N7-1303C

Kapphylla

ELC El/Mediacentral

3 RUM OCH KÖK CA 79 KVM

Förklaringar:

Lägenhetsnummer:

A
B

C

D

A

B
 Hus N6

 Hus N7

 Våning 0
 1

2
3
4
5

N

0 1 2 5

Skala 1:100Meter

N

3 
RU

M
 O

C
H

 K
Ö

K

3 
RU

M
 O

C
H

 K
Ö

K

G

G

G

K

F

ST

L G G

TT TM

G

EL

Passage

Rullstolar

+8,00

Barn-

vagnar

Postboxar

LADDPLATS

RULLSTOL

INOMHUS-

RULLSTOL

Entré

Wc/dusch/tvätt

Uteplats

Kök/Vardagsrum

E
L
C

DM
M

Sovrum 1 Sovrum 2

K Kylskåp

F Frys

Induktionshäll

M Mikrovågsugn

N7-1001D

DM Diskmaskin

Överskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

G Garderob

ST Städskåp

L Linneskåp

Kapphylla

ELC El/Mediacentral

3 RUM OCH KÖK CA 79 KVM

Förklaringar:

Lägenhetsnummer:

 Hus N6

A

B

A

B

C

D

 Hus N7

 Våning 0
 1

2
3
4
5

N

0 1 2 5

Skala 1:100Meter

N

E G N A H E M S B O L A G E T 4746 E G N A H E M S B O L A G E T



G

G

G

K

F

ST

LGG

TT TM

G

V
V

S

Cyklar

i 2 vån

36st

+8,00

Wc/dusch/tvätt

Entré

Uteplats

Kök/Vardagsrum

E
L
C

DM
M

Sovrum 1Sovrum 2

K Kylskåp

F Frys

Induktionshäll

M Mikrovågsugn

N7-1002D

DM Diskmaskin

Överskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

G Garderob

ST Städskåp

L Linneskåp

Kapphylla

ELC El/Mediacentral

3 RUM OCH KÖK CA 79 KVM

Förklaringar:

Lägenhetsnummer:

 Hus N6

A

B

A

B

C

D

 Hus N7

 Våning 0
 1

2
3
4
5

N

0 1 2 5

Skala 1:100Meter

N

3 
RU

M
 O

C
H

 K
Ö

K

3 
RU

M
 O

C
H

 K
Ö

K

G

G

G

K

F

ST

G L

L G G

TT TM

G

Balkong

Entré

Balkong

Balkong

Wc/dusch/tvätt

Kök/Vardagsrum

E
L
C Förråd

DM
M

Sovrum

Sovrum 1 Sovrum 2

K Kylskåp

F Frys

Induktionshäll

M Mikrovågsugn

N7-1101D

DM Diskmaskin

Överskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

G Garderob

ST Städskåp

L Linneskåp

Kapphylla

N7-1301D

ELC El/Mediacentral

3 RUM OCH KÖK CA 79 KVM

Förklaringar:

Lägenhetsnummer:

A
B

C

D

A

B
 Hus N6

 Hus N7

 Våning 0
 1

2
3
4
5

N

0 1 2 5

Skala 1:100Meter

N

E G N A H E M S B O L A G E T 4948 E G N A H E M S B O L A G E T
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G

G

G

K

F

ST

K/F

TT TM
G

G

LGG

TT TM

G

ST

Balkong

Entré

Wc/dusch/tvätt

Entré

Balkong

Balkong

Kök/Vardagsrum

Wc/dusch/tvätt

Kök/Vardagsrum

E
L
C

ELC

D
M M

DM
M

Sovrum 1Sovrum 2

K Kylskåp

F Frys

Induktionshäll

M Mikrovågsugn

N7-1102D

DM Diskmaskin

Överskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

G Garderob

ST Städskåp

L Linneskåp

Kapphylla

N7-1302D

ELC El/Mediacentral

3 RUM OCH KÖK CA 79 KVM

Förklaringar:

Lägenhetsnummer:

 Hus N6

A

B

A

B

C

D

 Hus N7

 Våning 0
 1

2
3
4
5

N

0 1 2 5

Skala 1:100Meter

N

N7-1203D

2 RoK
A: 51,8 m2 G

G

G

K

F

ST

LGG

TT TM

K/F

DM

TT TM
G

G

G

ST

WC/D

Vardagsrum

Hall

ELC

FD

Kök
K10s

V
V

S

E
L

Entré

Balkong

Balkong

Wc/dusch/tvätt

Kök/Vardagsrum

E
L
C

DM
M

Sovrum 1Sovrum 2

K Kylskåp

F Frys

Induktionshäll
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